
SEZÓNA 2011 – 2012 

 

5. výborová schůze – 29.11.2011 – sokolovna 18:30 hodin 

Přítomni:  Aleš Lomberský, František Hamouz, Jaroslav Rozsypal, Antonín Bechyně, 
František Kuna   

1) Lány „A“: 19.11. - 13:30 hod. HC Lány „A“ – HC Mníšek pod Brdy 5:0 kontumačně 
Vzhledem k tomu, že v 1. Třetině za stavu 5:1 byl vyloučen brankář hostí, 
za kterého neměl soupeř náhradu, tak bylo utkání ukončeno a led byl 
využit pro vzájemné přátelské utkání 

2) Lány „B“: 26.11. – 15:00 hod. HC Lány „B“ – HC Nové Strašecí 2:4 (0:3,0:0,2:1) 
Branky: Černý, Kuna vyloučení 2:7, Škoda že jsme nevyužili převahu ve hře 
i v řadě brankových šancí při přesilovkách.  

3) Lány „A“: 26.11. -17:30 hod. Tygři Černošice – HC Lány „A“ 7:4 (2:2,0:2,5:0) 
Branky: Rebeka 2, Husák, Slapnička, Vyloučení: 10:13. Výborný výkon 
našcich zejména ve druhé třetině a propad ve třetí části, kdy jsme nestačili 
na mladšího soupeře.  

4) Lány: Aleš Lomberský se 28.11. zúčastnil schůze předsedů a hospodářů oddílů 
s okresními představiteli ČSTV. Problematika: Získávání dotací namísto od 
ČSTV přímo od svazů příslušných sportů. 

5) Dorost: 27.11. – 9:15 – Pravidelný trénink 

Program: 

1) Lány „B“: 3.12. od 11:30 HC Lány „B“ – HC Atraps Kladno – ZS Slaný 
2) Lány „A“: 4.12. od 10:15 hod. HC Lány „A“ – HC Solopysky – ZS Kladno 
3) Dorost: 4.12. od 9:15 hod. Přátelské utkán proti HC Lány „B“ Odjezd autobusu 

v 8:00 hod. z náměstí. 
4) Lány „B“: 10.12. od 16:15 hod. HC Strix Chomutov – HC Lány B (autobus odjíždí ve 

14:00 hod. 
5) Lány „A“: 11.12. od 16:15 hod. SK Velc Žilina – HC Lány „A“ – ZS Kladno 

6) Výbor: Příští výborová schůze 12.12 v 18:30 hod. v sokolovně. 

Různé: 

1) Jiří Švácha se již zotavuje a proti Chomutovu by měl již nastoupit. 
2) Byly podány 4 nové přihlášky k registraci dorostenců, 4 žádosti o prodloužení 

hostování a dvě nová hostování dorostenců  
 

 

zapsal: Antonín Bechyně 


